
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J92108008O

2. Data e Regjistrimit 18/06/1999
3. Emri i Subjektit PERXHOLA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/05/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Donika Kastrioti, nr 4, pallati 
nr 14, shkalla nr 1, apartamenti nr 21 
580.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimeve civile industriale, turistike, 

bujqesore deri ne 2 kate dhe mbi 2 kate me kompletime dhe 
instalime te nevojshme, ndertime ujesjellesa e kanalizme, 
punime mbrojtjeje, sistemime hidraulike, punime dheu, 
sistemime, taracime terrenesh, rikonstruksione godinash 
civile dhe ekonomike, veshje fasadash etj. Tregtim materiale 
ndertimi, elektrike, konfeksione te ndryshme, fruta, perime, 
produkte bujqesore, blegtorale me shumice dhe pakice, 
import, eksport  brenda dhe jashte vendit. Magazinim dhe 
reklamim.
Përparim Golli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/04/2020                Deri: 26/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PërparimGolli

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
580.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA693YP 
Tirane Tirane  TIRANE TR1291P Tirane Tirane  TIRANE 
AA116LA Tirane Tirane  TIRANE Rruga 29 Nentori ( 
Rruga e Durresit ) Njesia 11, Njesia strukturore TR/442 
Tirane Tirane  TIRANE AA479NF 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PERXHOLA
E-Mail: info@perxhola.com  
Telefon: 0692097433  
Të Tjera: Eshte caktuar per rritjen e kapitalit Z Nikolla Geco 
me Date 25.06.2008.Depozitimin e vendimit date 12.11.2009 
per emerimin e z. Nikolla Geço per te hartuar raportin e 
vlersimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Pasqyrimi ne 
historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit 
sipas Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te tjera te 
dt.25.01.2010 ne te cilin eshte bere:“Depozitimi i 
Projektmarrveshjes te Bashkimit dt.25.01.2010 per 
bashkimin nepermjet perthithjes te shoqerive Perxhola shpk 
(shoqeria perthithese) me NIPT J92108008O me shoqerine 
Harito-Invest shpk (shoqeria e perthithur)me NIPT 
K71415801B.Depozitim i raportit dt.11.02.2010 mbi 
procedurat e bashkimit me perthithje te administratorit te 
shoqerise Perxhola shpk dhe shoqerise Harito-invest 
sh.p.k.Depozitimi i raportit te ekspertit date 
25.01.2010.Depozitimi i Pasqyrave Financiare te viteve 
2006,2007,2008 per shoqerine “Perxhola” sh.p.k dhe 
shoqerine “Harito-Invest”  sh.p.k .Pasqyrimi ne historikun e 
veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit sipas 
Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te tjera te dt. 
06.05.2010 ne te cilin eshte kryer:Depozitimi i raportit te 
ekspertit date 25.04.2010;depozitimi i vendimeve date 
25.04.2010 te shoqerive qe perthithen ku eshte 
vendosur:Miratimi i projektmarreveshjes se bashkimit me 
perthithje te shoqerive “Perxhola”shpk (shoqëria perthithese) 
dhe “Harito-Invest” shpk (shoqeria e perthithur), miratimi i 
raportit date 25.04.2010 te hartuar nga eksperti Nikolla 
Geco,miratimi i statutit te ri te shoqerise, prishjen pa 
likujdim te shoqerise Harito-Invest sh.p.k dhe çregjistrimin e 
saj nga regjistri tregtar.Te gjitha te drejtat dhe detyrimet  e 
shoqerise Harito -Invest shpk  kalojne ne favor te shoqerise  
perthithese “Perxhola” shpk. Shoqeria qe perthithet “Harito-
Invest” shpk me NIPT K71415801B,vleresohet e prishur pa 
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likujdim duke kaluar ne statusin "Çregjistruar”

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047556-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/06
/1999

Numri i Vendimit:21527, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 18-06-1999 Emri i subjektit: "Perxhola" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 18-06-1999 Kohezgjatja: 20 vjet Selia: Rr. "Fabrika e qelqit" nr. 145, Tirane 
Kapitali: 100.000 leke Objekti: Ndertime civile industriale, turistike, bujqesore deri dy kate 
dhe mbi dy kate me kompletime dhe instalime te nevojshme, ndertime ujesjellesa e 
kanalizime, punime mbrojtjeje dhe sistemime hidraulike, punime dheu, sisitemime 
taracime terrenesh, rikonstruksione godinash civile e ekonomike etj. tregtim materiale 
ndertimi, elektrike, konfeksione te ndryshme etj.  Perfaqesues ligjor: Perparim Golli 
Ortaket: Perparim Golli

Lista e Dokumenteve:
R26-NR.13-EZ-EB-03-December-20070005.pdf

2. 20/11
/2006

Numri i Vendimit:21527/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i llogarive vjetore te shoqerise per vitin financiar 2005 dhe per 
rrjedhoje edhe rezultatin ekonomiko financiar te shoqerise. Fitimi neto per vitin 2005 ne 
shumen 39.096.620 leke dhe fitimi i mbartur nga vitet e kaluara per shumen 59.617.344 
leke te caktohet si me poshte; Shuma prej 195.483 leke ti shtohet rezervave ligjore te 
shoqerise. Pjesa e mbetur prej 96.759.133 leke te kaloj per te shtuar kapitalin e shoqerise. 
Caktimi i z.Nikolla Geço si ekspert kontabel i autorizuar per zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R26-NR.13-EZ-EB-03-December-20070005.pdf

3. 29/12
/2006

Numri i Vendimit:21527/2, Gjykata:Tirane
Miratimin e raportit te ekspertit kontabel te autorizuar z. Nikolla Geço per rritjen e kapitalit 
themeltar nga 100.000 leke ne 96.859.000 leke. Kapitali i shoqerise perbehet nga 96.859 
kuota me vlere nominale prej 1.000 leke dhe zoterohet nga ortaku i vetem z. Perparim 
Golli.

Lista e Dokumenteve:
R26-NR.13-EZ-EB-03-December-20070005.pdf

25/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-114804-02-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41B0DCA-8EE9-4169-A333-60D2D519D34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41B0DCA-8EE9-4169-A333-60D2D519D34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41B0DCA-8EE9-4169-A333-60D2D519D34B
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Numri i Aksioneve ishte            "96.859,00"          u be            "100,00"         
Data e Themelimit ishte            "18/06/1999"          u be            "26/05/1999"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "968.590,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692097433")         
DurationEndDate ishte            "18/06/2019"          u be            "26/05/2019"         
Data e Themelimit ishte            "18/06/1999"          u be            "26/06/1999"         
Objekti ishte            ("Ndertime civile industriale, turistike, bujqesore deri dy kate dhe mbi 
dy kate me kompletime dhe instalime te nevojshme, ndertime ujesjellesa e kanalizime, 
punime mbrojtjeje dhe sistemime hidraulike, punime dheu, sistemime taracime terrenesh, 
rikonstruksione godinash civile e ekonomike etj, tregtim materiale ndertimi, elektrike, 
konfeksione te ndryshme etj.")          u be            ("Import- eksport, tregeti te artikujve te 
ndryshem, ndertim")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bogdani, Njesia Nr. 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DIBRES;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
YRSHEK LEJE NDERTIMI . NR 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
YRSHEK AUTOSTRAD LEJE ND.317;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"QEMAL STAFA" LEJE NDERTIMI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ANDON Z CAJUPI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Golli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("96.859,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Golli")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/06/1999")            u be              ("18/06/1998")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-130212-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F33B7A0-0B16-4C61-801A-36FD12127503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68CCD77-7888-42DE-A8F1-74B1D032FE68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEEAB12-04B7-45D3-9912-7DFC5CBB5BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC34111-57D0-4BD6-AF21-F6463EE6AA1B
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Rruga Sami Frasheri;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155467-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

19/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164186-08-08
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "96.859,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "968.590,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"TEODOR KEKO" ( UNAZA E RE );         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Golli")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/06/1998")            u be              ("26/05/1999")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169789-09-08
Vlera e Kapitalit ishte            "96.859.000,00"          u be            "283.608.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "96.859,00"          u be            "283.608,00"         
Data e Themelimit ishte            "26/06/1999"          u be            "26/05/1999"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Eshte caktuar per rritjen e kapitalit Z 
Nikolla Geco me Date 25.06.2008")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8702B99-4E6D-4427-AE2E-369C56DFC776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7BE90C-D687-4BB7-B767-63E0F1D76DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A16483-BC2A-4B20-BBFF-148DB8511E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8C79E1-46E8-418E-AFAB-6BF3E1F0BC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415D09E0-3BC9-4025-8206-A4F21B85D06C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68ACBB8-ACFA-44B6-A7F9-C649DE6FF838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5480C554-615B-416D-8EEA-D674AE440FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FD6A4B-3E66-462B-A45E-F9D5A1DE4893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD7090A-75C8-493B-B116-0AFB595B97FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B4B0BA-FFF9-4D4B-9ADA-63D39863C2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF3006A-6C2D-4B77-9478-7625DC9705F4
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Rruga Qemal Stafa, Leje Ndertimi Nr.274, Ish Parku Komunal;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         5 
MAJI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Golli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("96.859.000,00")            u be              ("283.608.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Golli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("283.608,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

22/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-191153-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bardhyl, Shesh Ndertimi i ndodhur midis Farmacise Nr.10 dhe Minibashkise 
(ish Galanteria);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-228849-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bar - Kafe, Rruga 5 Maji, Pallati nr. 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-269792-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, prane Kopshtit nr. 19;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A0F033-6926-4CFA-8ECD-CDD473C80787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A4693E-CC94-42B2-A901-CDED5288B770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24563318-0273-4984-8AD3-EDA57EBFFD17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CDE7D0-F8D9-49DF-BA81-469570CB6E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D5B546-3F15-4785-BD6D-9722E4FB259C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1E3B5D-0F32-4E85-A0D2-4D5541A8812C


7

Dokumenti i autorizimit

24/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-275323-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOMUNA DAJT LEJE NDERTIMI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-321872-12-09
Koment ishte            ("Eshte caktuar per rritjen e kapitalit Z Nikolla Geco me Date 
25.06.2008")          u be            ("Eshte caktuar per rritjen e kapitalit Z Nikolla Geco 
me Date 25.06.2008 Depozitimin e vendimit date 12.11.2009 per emerimin e z. Nikolla 
Geço per te hartuar raportin e vlersimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-323319-12-09
Vlera e Kapitalit ishte            "283.608.000,00"          u be            "384.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "283.608,00"          u be            "384.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Golli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("283.608.000,00")            u be              ("384.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Golli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("283.608,00")            u be              ("384.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

12/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-363691-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, Leje Ndertimi Nr.274, Ish Parku Komunal;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93317211-397D-4B35-8E15-A26EBFDDDD97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6C59D8-6926-4B9A-B52D-303DC46CDFBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DEA85A-F1C9-48B4-8067-A0A924548FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BA89D0-B176-4075-8D12-223CA7736C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B70FDC-0107-4560-B839-AF91EE30D27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83E1CE4-B3FD-4B08-AA39-FF17A2141C30
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Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-425513-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "384.100.000,00"          u be            "402.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "384.100,00"          u be            "402.800,00"         
DurationEndDate ishte            "26/05/2019"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Import- eksport, tregeti te artikujve te ndryshem, ndertim")          u 
be            ("Ne fushen e projektimit dhe ndertimit te objekteve me destinacione te 
ndryshme.")         
Koment ishte            ("Eshte caktuar per rritjen e kapitalit Z Nikolla Geco me Date 
25.06.2008 Depozitimin e vendimit date 12.11.2009 per emerimin e z. Nikolla Geço per te 
hartuar raportin e vlersimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")          u be            
("Eshte caktuar per rritjen e kapitalit Z Nikolla Geco me Date 
25.06.2008.Depozitimin e vendimit date 12.11.2009 per emerimin e z. Nikolla Geço 
per te hartuar raportin e vlersimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Pasqyrimi 
ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te 
Kryerjes se Regjistrimeve te tjera te dt.25.01.2010 ne te cilin eshte bere:“Depozitimi i 
Projektmarrveshjes te Bashkimit dt.25.01.2010 per bashkimin nepermjet perthithjes 
te shoqerive Perxhola shpk (shoqeria perthithese) me NIPT J92108008O me 
shoqerine Harito-Invest shpk (shoqeria e perthithur)me NIPT 
K71415801B.Depozitim i raportit dt.11.02.2010 mbi procedurat e bashkimit me 
perthithje te administratorit te shoqerise Perxhola shpk dhe shoqerise Harito-invest 
sh.p.k.Depozitimi i raportit te ekspertit date 25.01.2010.Depozitimi i Pasqyrave 
Financiare te viteve 2006,2007,2008 per shoqerine “Perxhola” sh.p.k dhe shoqerine 
“Harito-Invest”  sh.p.k .Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit 
te aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te tjera te dt. 06.05.2010 ne 
te cilin eshte kryer:Depozitimi i raportit te ekspertit date 25.04.2010;depozitimi i 
vendimeve date 25.04.2010 te shoqerive qe perthithen ku eshte vendosur:Miratimi i 
projektmarreveshjes se bashkimit me perthithje te shoqerive “Perxhola”shpk 
(shoqëria perthithese) dhe “Harito-Invest” shpk (shoqeria e perthithur), miratimi i 
raportit date 25.04.2010 te hartuar nga eksperti Nikolla Geco,miratimi i statutit te ri 
te shoqerise, prishjen pa likujdim te shoqerise Harito-Invest sh.p.k dhe çregjistrimin 
e saj nga regjistri tregtar.Te gjitha te drejtat dhe detyrimet  e shoqerise Harito -
Invest shpk  kalojne ne favor te shoqerise  perthithese “Perxhola” shpk. Shoqeria qe 
perthithet “Harito-Invest” shpk me NIPT K71415801B,vleresohet e prishur pa 
likujdim duke kaluar ne statusin "Çregjistruar”")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bogdani, Pallati 32, Shkalla 1, Zyra 5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bogdani, Njesia Nr. 10;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Golli")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494439B4-0EE6-485F-BF7B-074AE2944B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04F911F-53EC-47B6-9A32-E271997EECC8
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ishte                      ("384.100.000,00")            u be              ("402.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Golli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("384.100,00")            u be              ("402.800,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Golli")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/05/1999")            u be              ("25/04/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Golli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/04/2015")           

Lista e Dokumenteve:

28/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-425779-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Fshati 
Linze, Lagja Qesarake, Rruga nacionale Tirane-Dajt;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-496991-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.19.01.2011 te ortakut te vetem te 
shoqerise per mbylljen e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Bar - 
Kafe, Rruga 5 Maji, Pallati nr. 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-519750-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi, date 10.03.2011, per hapje te adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Rruga Mjull-Bathore,prane Restorant Natyra e Qete,Restorant 
Xhafa dhe Restorant Queen Park;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0994F4-C0A8-42AA-9C4B-029393F6D1A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FCCDFA-2417-40A4-AAAE-AAD97A916311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C82974-5129-44E2-BD15-557C9E55A2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25AECCB-72F6-4146-8DE8-DC38D293900A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-538916-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te ortakut te vetem date 15.04.2011 
per mbylljen e adreses dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bardhyl, Shesh Ndertimi i ndodhur midis Farmacise Nr.10 dhe Minibashkise (ish 
Galanteria);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

29/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-542828-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi, date 25.04.2011, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, prane Kopshtit nr. 19;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-560759-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem  date 19.05. 2011 
per miratimin e ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimit dhe ndertimit te objekteve me destinacione te 
ndryshme.")          u be            ("Ne fushen e ndertimeve civile industriale, turistike, 
bujqesore deri ne 2 kate dhe mbi 2 kate me kompletime dhe instalime te nevojshme, 
ndertime ujesjellesa e kanalizme, punime mbrojtjeje, sistemime hidraulike, punime 
dheu, sistemime, taracime terrenesh, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5074163-7B1A-47BE-91F5-05E209C5714B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E2F0F4-7D06-4990-9B16-368732FCA85A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500F7419-C969-4CCA-B88B-58E5C9AC7E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD14083-8DDA-42FF-8C14-13D75F7B4F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCAA268-7BDD-4031-817A-C7378B00432C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDD72F1-98E1-4E20-BFA0-E489001EB05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37416D08-4F6E-4A4C-8231-68916F9FDE5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CCFAA9-6831-40B7-87FB-703C26D76D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8571194-CBAB-403F-BB94-7A7BF05EDB00
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veshje fasadash etj. Tregtim materiale ndertimi, elektrike, konfeksione te ndryshme, 
fruta, perime, produkte bujqesore, blegtorale me shumice dhe pakice, import, 
eksport  brenda dhe jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-565562-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.06.2011,per hapje te niptit 
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Fshati Mullet, 800 m nga zyrat e Komunes, 400 m nga shkolla ne qender te fshatit, 
Komuna Petrele, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-580042-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.06.2011 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel z. Nikolla Geço per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 30.06.2011per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 29.06.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "402.800.000,00"          u be            "430.344.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "402.800,00"          u be            "430.344,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Golli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("402.800.000,00")            u be              ("430.344.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Golli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("402.800,00")            u be              ("430.344,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-850320-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
04.07.2012. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 04.07.2012 ku 
eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Z.Nikolla Pandi Geco, Ekspert Kontabel 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4A9019-E35C-46B1-9FF1-9AD6099EDC01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27444099-2CB7-4386-9230-A610A2DF7E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0387FD-74C0-4FAC-943F-0C8EA1488F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BE03E0-9583-4538-AE6C-2CACDC976A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768529E5-9A9E-4C61-BA9A-57268697F9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9ADECE-05D3-4781-81AC-941074C0CB5A
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i Regjistruar me Nr.License 64, date 10.02.2000 nga IEKA per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.- Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel per 
zmadhimin e kaptalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "430.344.000,00"          u be            "473.263.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "430.344,00"          u be            "473.263,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Golli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("430.344.000,00")            u be              ("473.263.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Golli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("430.344,00")            u be              ("473.263,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-968634-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.12.2012 te ortakut te vetem te 
shoqerise per mbylljen e 2 adresave sekondare te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Fshati Mullet, 800 m nga zyrat e Komunes, 400 m nga shkolla ne qender te fshatit, 
Komuna Petrele, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL BATHORE;         
Rruga Mjull-Bathore,prane Restorant Natyra e Qete,Restorant Xhafa dhe Restorant Queen 
Park;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-060797-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.04.2013, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Donika Kastrioti, nr 4, pallati nr 14, shkalla nr 1, apartamenti nr 21;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53D873C-4062-40F2-A881-3BC5912D6382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EF63C7-F618-441E-BD39-746E16B88C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A650C1A-940B-4CD1-A5F7-FABACB6EAA04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A639D77-8E15-4098-83EE-5E319D3A7338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A639D77-8E15-4098-83EE-5E319D3A7338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DC1BB4-E677-404B-9928-80345F6AA0EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4193A63C-0F30-447B-94E8-E9CD74B947D2
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Bogdani, Pallati 32, Shkalla 1, Zyra 5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-236242-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 30.10.2013 ku 
eshte vendosur: Shperndarja e dividentit ne shumen 55.555.556 leke.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-453748-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.04.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur, hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Zerqan;         STRIKCAN;         
Fshati Strikcan, zona kadastrale 3145, numri i pasurise 42/b, objekti numer 1,Zall 
Okshtun;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-503555-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 06.06.2014 ku 
është vendosur: Emërimi i ekspertit kontabël Z.Nikolla Geço për zvogëlimin e kapitalit të 
shoqërisë. Depozitimi i Raportit të ekspertit datë 09.06.2014. Depozitimi i vendimit të 
ortakut të vetëm, datë 09.06.2014 ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "473.263.000,00"          u be            "417.707.444,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "473.263,00"          u be            "417.707,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Golli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("473.263.000,00")            u be              ("417.707.444,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1D2AB3-73D6-458B-A140-64C1125F96B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E738CE23-3866-42AD-9775-EEC9AD6A63C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915052DE-9A33-47CD-90A6-FC68D7A7E8B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7A5AAB-C525-4010-8EFD-132AD8E9480E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7A5AAB-C525-4010-8EFD-132AD8E9480E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB31E42A-023E-4930-8A40-2A733E96B7D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6281DC4D-3964-4864-9E17-E8E6552E461B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC526B1-BD9E-4F18-8E76-0DBDFDC4C335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27274458-97B0-448F-9528-8657DE861063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD55CD9-94BF-4234-9C39-8FE4D0E987A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD55CD9-94BF-4234-9C39-8FE4D0E987A6
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Golli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("473.263,00")            u be              ("417.707,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557373-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-842717-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-022988-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
23.04.2015, ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Fshati 
Linze, Lagja Qesarake, Rruga nacionale Tirane-Dajt;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58267328-2656-4E10-9D57-16BA987E0CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58267328-2656-4E10-9D57-16BA987E0CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068056A0-99D8-4DAA-A07E-32539FEC304A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF8E264-BDAE-4102-A3D9-8B1172DBBB14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB2632F-BA34-4799-A7CA-B2E35726002D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A420B065-6A58-4216-8994-0B15F2B81758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347310EB-F051-4F84-A421-0B5103310F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B0F36C-72A9-481A-82C8-0CC73EBDAC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0D4FB2-9F32-469C-97F1-15CEAC99F779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6472A8-85EB-4629-BCEA-96F275A2CBE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA3E94D-6F6E-4591-9316-0A11EE620137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E668F1C-E57A-464D-9A89-11A685FC7579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917089C8-5306-4FF6-A823-CCD3D055F93A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D19D04-4889-45DB-BF91-0BBFE5D2C322
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-065979-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të shoqërisë, datë 
26.04.2015, ku është vendosur: riemërimi i administratorit z. Përparim Golli, për një afat 5 
vjeçar, duke filluar nga data e ketij vendimi.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Golli")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/04/2010")            u be              ("26/04/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Golli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/04/2015")            u be              ("26/04/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095183-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-122020-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit të ortakut të vetëm, datë 30.06.2015 ku 
është vendosur : Hapja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Industriale Tiranë-Vorë, truall me numër pasurie 83/17, zona kadastrale 2105;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E795054-C28C-4643-A451-63C1F51FF787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E795054-C28C-4643-A451-63C1F51FF787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B9574D-EA56-49BD-8D2C-70F05D6BA08B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B1CB76-54D8-4643-A2D8-5BCD7AD064C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B1CB76-54D8-4643-A2D8-5BCD7AD064C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A07AAEA-5A99-47DC-9F94-CE632502952F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582B1A47-7BBD-43E1-96C8-E50CCE02BA2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACDC21FE-0400-4C9B-9483-48EA3C9EE899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AED2171-1109-41F0-B10D-812CA84543B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6597AB67-DDB2-499B-978C-8E134092D79A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6597AB67-DDB2-499B-978C-8E134092D79A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038A8253-B4C5-4473-8E66-ABBBE39D1BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B1B578-1D12-4600-81E7-C1115008E232
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163009-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
26.06.2015, ne te cilin eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Emerimi i z. 
Nikolla Geco ekspert kontabel i regjistruar per zmadhimin e kapitalit.Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 30.06.2015, ne te cilin eshte vendosur: 
Miratimi i raportit per zmadhimin e kapitalit.Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, 
date: 29.06.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "417.707.444,00"          u be            "480.651.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "417.707,00"          u be            "480.651,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Golli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("417.707.444,00")            u be              ("480.651.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Golli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("417.707,00")            u be              ("480.651,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165505-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-528147-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit 28.01.2016, ku eshte vendosur: Hapja e 
adresave dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB74BB08-4F28-4D1F-8934-427B5B5ED07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DA247F-C258-49F2-ADF6-61CC0B6FF6D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6085A400-18F2-4BF9-B615-DD870D61262E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6085A400-18F2-4BF9-B615-DD870D61262E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E6639C-52A6-457C-AB8C-38DCB6BD03E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1D31A0-1FB9-4364-98CA-5B3D14DDC83D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1D31A0-1FB9-4364-98CA-5B3D14DDC83D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92D3501-027F-4ED1-A368-D1AD139DE9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9553535B-BD04-4251-8431-DE621FE05A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FB295B-25C6-4E82-84A3-2CC92AED39EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04C87EC-FDFE-4B45-B1C8-5FE26B8F6E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4632137E-8828-4F76-A453-8E615615C693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5519C5-BA32-4E34-93D9-A5A6ACEFD78E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C443669C-6676-4585-82F7-EF88F835608A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC12DDB-AEE0-4525-ABB6-F52D42638AB9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA479NF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA116LA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR1291P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785987-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826781-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875990-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-992408-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84C88D5-E8E9-46FB-A1F8-26270BCC9759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A6A79E-A317-4A3C-B04E-AFC9D34FC4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A6A79E-A317-4A3C-B04E-AFC9D34FC4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6021EE-24E0-4EAF-B54A-144CD2F01EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE04692E-F7A6-4DFC-B390-5B42948B41DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222136AA-FD24-4861-B6F8-89183BC47664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222136AA-FD24-4861-B6F8-89183BC47664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D43AD42-3CBB-47F3-82EC-2D471361CF26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC279E3B-2F04-43B4-ABC3-3878DC871A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A591E63C-5977-41E4-A7DB-AE9312515A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B2485C-6F1C-4F2D-8354-061A93469F90
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-070077-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 13.12.2016, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         SURREL;         
Rruga "Dajt", Fshati Surrel, Zona Kadastrale Nr. 3550 Nr. Prone 5/11, Per 
zhvillimin e punimeve te ndertimit sipas Leje Ndertimi Nr. Prot 29948/6 Date 
30/05/2016;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-113618-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 22.12.2016 për miratimin 
e shpërndarjes si  divident shumën  e akumuluar në vitet ushtrimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-168501-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 21.02.2017 per hapje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dhimiter Kamarda, Zona kadastrale 8180el, Zona kadastrale Nr. 3550, Nr. 
Prone 5/11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-185060-03-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD49E75-B1EF-47A8-A0AB-405DC97108E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94E4DFE-8D49-426F-86C3-D0319C488C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AFCEEC-F448-4D39-9A3D-331D186890BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AFCEEC-F448-4D39-9A3D-331D186890BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64C1255-5D4E-4C17-BB4B-36B4D54F5506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1A7F29-F37F-499F-A78E-835D37A35254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064B52B3-2D8E-4FD5-A429-9F338C7FBD15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170D83B5-82F4-4AD0-BF99-A0F887030536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170D83B5-82F4-4AD0-BF99-A0F887030536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA2D6F1-CBE3-4BFD-965F-2C2BF2877ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4CF024-ABC5-4DA8-8531-CE1298099A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4CF024-ABC5-4DA8-8531-CE1298099A4C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.03.2017, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dhimiter Kamarda, Zona kadastrale 8180el, Zona kadastrale Nr. 3550, Nr. Prone 5/11;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-277157-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.05.2017 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         SURREL;         Rruga 
"Dajt", Fshati Surrel, Zona Kadastrale Nr. 3550 Nr. Prone 5/11, Per zhvillimin e 
punimeve te ndertimit sipas Leje Ndertimi Nr. Prot 29948/6 Date 30/05/2016;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-368538-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm të 
Shoqërisë, datë 20.06.2017 ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të kapitalit të 
shoqërisë. 2- Miratimi i emërimit të  Z. Nikolla Geco si ekspert Kontabël  për përgatitjen e 
Raportit mbi zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë, datë 30.06.2017 ku është vendosur: 1- Miratimi i Raportit të Ekspertit 
Kontabël.  Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël Z. Nikolla Geco datë 25.06.2017. 
Vlera e Kapitalit ishte            "480.651.000,00"          u be            "578.651.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "480.651,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "578.651.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Golli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("480.651.000,00")            u be              ("578.651.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Golli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("480.651,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8526244E-CEB5-41FE-93BE-00F380B884CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E441A12-557C-4DD6-958A-6615AEC34E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7DD975-EC55-468B-8535-E288FC556E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7DD975-EC55-468B-8535-E288FC556E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9968B73E-6948-4C03-BCDE-4C2CF86475E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9968B73E-6948-4C03-BCDE-4C2CF86475E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F898A9-76E8-40C5-BE49-8B31ADC24529
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375419-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-494727-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.10.2017, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimeve civile industriale, turistike, bujqesore deri ne 
2 kate dhe mbi 2 kate me kompletime dhe instalime te nevojshme, ndertime ujesjellesa e 
kanalizme, punime mbrojtjeje, sistemime hidraulike, punime dheu, sistemime, taracime 
terrenesh, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash etj. Tregtim 
materiale ndertimi, elektrike, konfeksione te ndryshme, fruta, perime, produkte bujqesore, 
blegtorale me shumice dhe pakice, import, eksport  brenda dhe jashte vendit.")          u be            
("Ne fushen e ndertimeve civile industriale, turistike, bujqesore deri ne 2 kate dhe 
mbi 2 kate me kompletime dhe instalime te nevojshme, ndertime ujesjellesa e 
kanalizme, punime mbrojtjeje, sistemime hidraulike, punime dheu, sistemime, 
taracime terrenesh, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash 
etj. Tregtim materiale ndertimi, elektrike, konfeksione te ndryshme, fruta, perime, 
produkte bujqesore, blegtorale me shumice dhe pakice, import, eksport  brenda dhe 
jashte vendit. Magazinim dhe reklamim.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Rruga 
Nacionale Tirane Dajt, Zona Kadastrale 2460, Numer Pasurie 203/36;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-669838-02-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4827509-24E9-49D7-B5AA-41126F75936F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97BF6E9-55C3-45B6-B626-E79C6C494087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97BF6E9-55C3-45B6-B626-E79C6C494087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F73DC3-E66E-44EE-8659-F0E12C595E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D001D851-0808-4A00-9EC8-9600A8953FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B202E47-275C-4EFB-A0F8-ED36D3BB3679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78767E31-EAB5-45B6-B136-F27E556CC671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B592D078-0A70-4694-9FDC-0FB0FA8788D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7EDC84-77BC-4409-AFE3-1806DE962FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7EDC84-77BC-4409-AFE3-1806DE962FF1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.02.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 835 RX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-807331-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.06.2018, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Isa Boletini, Njesia nr.9, per zhvillimin e punimeve te ndertimit sipas kontrates 
se nensipermarrjes nr.rep 501, nr.kol 227/3 me shoqerine ''Domus Group'';         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875570-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875582-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A337D2F-AC92-4E7B-AED5-16A40CCAB43C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A337D2F-AC92-4E7B-AED5-16A40CCAB43C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8F905F-F95F-421D-8516-84A7912AC68C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E969AD2-C665-4F1E-B44E-9283DCDC3095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E969AD2-C665-4F1E-B44E-9283DCDC3095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3819C2A-AF2E-4557-817B-F80028186720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A58A3B3-8E29-4644-AF74-3D490456E6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438EA975-42B3-4FD0-A474-A2D1370959F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD594DBB-2FA7-44D3-BE47-CC961CD1CADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BE6EBE-30F2-40DB-9547-8F3EB94ECDF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DC2AAA-ADFA-41E8-B8E3-9EC970159E07
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Raport Auditimi

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-996378-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.11.2018 për hapjen e adresës 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@perxhola.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 11, Rruga 26 Nentori (Gjergj Legisi), Zona Kadastrale 8310, Nr 
Pasurie 12/295;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-151414-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.04.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Zerqan;         STRIKCAN;         
Fshati Strikcan, zona kadastrale 3145, numri i pasurise 42/b, objekti numer 1,Zall 
Okshtun;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156522-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
04.04.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Rruga 
Nacionale Tirane Dajt, Zona Kadastrale 2460, Numer Pasurie 203/36;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C2BD17-C418-4463-8E7D-A7E6E36A5161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A60026-3C2A-40C0-96AB-F9032DF61BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01285F1-152C-4900-84E2-FECECDBC5C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01285F1-152C-4900-84E2-FECECDBC5C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3011FECE-D766-4C4F-8F59-66C62047466F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB49121-A5CA-45F4-8088-BEA7CC891108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB49121-A5CA-45F4-8088-BEA7CC891108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761C0773-17CA-4E5F-AC88-29F4B238D10A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761C0773-17CA-4E5F-AC88-29F4B238D10A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980719D5-7CB6-4C8C-866D-9617A7987479
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Dokumenti i autorizimit

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-247272-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.06.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga '' Qemal Stafa '', Njësia Adiministrative Nr. 08, Zona Kadastrale Nr. 8370, Nr. 
P 6/223 për zhvillimin e punimeve të ndërtimit sipas lejes Nr. A-30600/7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283119-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta PERXHOLA.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres PERXHOLA.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2) PERXHOLA.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar PERXHOLA.xlsx
Shenime Bilanci PERXHOLA.pdf
Vendimi i Ortakut Perxhola Bilanc 2018.pdf
Raport mbi ecurine.pdf

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-333811-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.09.2019 ku 
eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA693YP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 835 RX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491807C7-E22F-4E04-9B4E-F305F39A4212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA3E349-1E1F-4996-AA1D-84C2AC9DB67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA3E349-1E1F-4996-AA1D-84C2AC9DB67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01DF96D-2568-4197-AF48-94D17398C966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D6B3E5-E74C-4FAA-83DB-1B5A6F910865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8521E53D-F77D-4F15-BAEB-358797958EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F7402F-7983-4918-A94D-BC6C47521CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA98418-2B01-4BFD-B534-2FDD5F7A4F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADE554C-17DA-4A2B-A48B-B782C0D2A646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302EA976-F0F6-4472-BD53-A00DD428107E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1B8852-6C57-43B9-AD64-524B6B00C7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD104B2-59CD-4E6B-BA9D-B0C62E45AF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A021A7B5-AF76-4E1B-8DCC-E10D07308F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A021A7B5-AF76-4E1B-8DCC-E10D07308F59
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Dokumenti i autorizimit

11/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463388-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 03.02.2020, ku eshte vendosur: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.2, Rruga Faik Konica, Zone Kadastrale Nr.8160, Nr P 6/302  
sipas Lejes Nr.K-3248/3 per Godine banimi dhe sherbime 1 deri 9 kate me 2 kat 
parkimi nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473522-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
24.02.2020, ku është vendosur: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
'' Qemal Stafa '', Njësia Adiministrative Nr. 08, Zona Kadastrale Nr. 8370, Nr. P 6/223 për 
zhvillimin e punimeve të ndërtimit sipas lejes Nr. A-30600/7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504371-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
15.04.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Përparim Golli. 
Caktimi i Audituesit Ligjor Migela Xhani, për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 
2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Golli")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/04/2015")            u be              ("26/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Golli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/04/2020")            u be              ("26/04/2025")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA26A198-412C-4EA4-8869-E63899C0B71F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA1837F-EA2E-4EFC-B151-D5E965847E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA1837F-EA2E-4EFC-B151-D5E965847E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612EA0E0-A8B3-4F5E-B12D-E867D1584308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18813A1A-FC5D-4BB4-BA64-1A64E7957DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B80FB6-D4C8-4C2C-837D-63A00BD473BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B80FB6-D4C8-4C2C-837D-63A00BD473BF
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511162-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.05.2020 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 29 Nentori ( Rruga e Durresit ) Njesia 11, Njesia strukturore TR/442;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 11, Rruga 26 Nentori (Gjergj Legisi), Zona Kadastrale 8310, Nr Pasurie 
12/295;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-513154-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Perxhola.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Perxhola.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Perxhola.xlsx
Pasqyra e performancës Perxhola.xlsx
Vendimi i Ortakut 2019.pdf

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631785-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
14.12.2020, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.2, Rruga Faik Konica, Zone Kadastrale Nr.8160, Nr P 6/302  sipas 
Lejes Nr.K-3248/3 per Godine banimi dhe sherbime 1 deri 9 kate me 2 kat parkimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87EAFF41-4B32-415C-9D15-11BD66ACDD50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69FB79B-711F-40AB-9A59-1E1361980AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6459DE91-F693-4CA6-8204-A679B0976341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6459DE91-F693-4CA6-8204-A679B0976341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A5FB45-F898-4E00-9968-446D64EDE3CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A5FB45-F898-4E00-9968-446D64EDE3CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB795BE5-3699-4CDE-9E59-896BDE2A014D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DE86B6-85C0-45E0-9A7E-ADD4DD5E663A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC279764-D9B4-4F61-9E94-387CA61B10B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD93CA4-EB46-42F2-B462-A0DB7116095C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F83FC2A-37D0-4512-961B-2F475F2EA782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC912FA2-035B-49C5-95AB-B7611207E742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DF400A-52FE-455F-B63A-81582C7B9DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F628A3-9EA6-423F-9694-D51D26DB040F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E963FFFD-A6A3-4BC5-89D0-2D48BB32460B
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nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637172-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 30.11.2020 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2019. 2- Miratimi i emerimit te Migela Xhani si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date: 23.12.2020 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel date: 21.12.2020.
Vlera e Kapitalit ishte            "578.651.000,00"          u be            "580.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "578.651.000,00"          u be            "580.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Golli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("578.651.000,00")            u be              ("580.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645914-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.12.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Migela Xhani si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor 2020.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707747-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.25.05.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190192CA-6F0F-4197-B315-4DE5DAED2AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190192CA-6F0F-4197-B315-4DE5DAED2AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53567B10-7574-4F79-A68F-7D929ACF08EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453B4D93-13AB-44E9-BEE1-FD2D47A8071F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB6E350-7FB8-4353-AFA2-0425B960777B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00027F5-0D0E-424F-B163-1BC147C4504C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA8B595-6E44-4F7B-A80C-4A587507B3CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA8B595-6E44-4F7B-A80C-4A587507B3CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223E139C-6062-42D7-BEE6-91B2F56C4736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662BE82C-D528-457A-997E-5C81524D38AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F70090-80FB-4CDF-8AA5-B51542360C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443F66E1-3EBA-402E-8F81-F0650CA1FA9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443F66E1-3EBA-402E-8F81-F0650CA1FA9C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Industriale Tiranë-Vorë, truall me numër pasurie 83/17, zona kadastrale 2105;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744054-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Perxhola shpk.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise 2020 Perxhola shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Perxhola shpk.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Perxhola shpk.xlsx
Shenimet Shpjeguese per Pasqyrat Financiare 2020 Perxhola shpk.pdf
Vendim i asamblese se pergjithshme per miratimin e PF 2020 Perxhola shpk.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres Perxhola shpk.xlsx

22/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802526-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.20.10.2021 për të mbyllur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Isa Boletini, Njesia nr.9, per zhvillimin e punimeve te ndertimit sipas kontrates se 
nensipermarrjes nr.rep 501, nr.kol 227/3 me shoqerine ''Domus Group'';         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-842522-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.12.2021 ku 
eshte vendosur : Emerimi  e audituesit ligjjor Migela Xhani, me nr. Regjistri 101, date 
13.12.2000, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2021. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114097BA-AAB8-4347-8F8B-3B7ED42E0755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93A5A55-7A61-4F25-B426-7A54CA2A255D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93A5A55-7A61-4F25-B426-7A54CA2A255D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49ED20E-D301-426D-A20B-C1885FBE4732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BF25C0-E240-402C-AF9E-E646A06F8759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8036DC8-9BF5-42DF-A996-BCCE453BB1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7AC1243-8645-4747-AC01-89EA5E9E0D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DDABCE-61CB-436C-8712-C8E0A31A5768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892655B6-C38E-4B38-95FD-86B7790BC2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2127B2F6-EB7B-430F-9AA1-001FD2899081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56813E7-5C8D-4BB3-A426-2EDA530F8F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5E863F-ADBE-4A36-9821-03925A2074BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D64D2BE-4767-4876-BF92-B28F7E92092D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D64D2BE-4767-4876-BF92-B28F7E92092D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1457CE63-D6ED-4647-994C-BA6554BA84C8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 28/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3EB729-DF4E-4FFE-A54F-06C336C3D38C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78131B8-A382-46D4-AFDD-367CFF7F229D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78131B8-A382-46D4-AFDD-367CFF7F229D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABC57D4-BE8B-42BE-B6BA-727DBF1D19C0

